
Deliberazione della Giunta Comunale n. 195   del  12/11/2009  

 

 

OGGETTO: DELIBERA INDIRIZZO/OBIETTIVO PER LAVORI DI 

TRASFORMAZIONE PAVIMENTAZIONE DEL CAMPO 

TENNIS DA TERRA BATTUTA A MANTO DI ERBA 

ARTIFICIALE CON CREAZIONE DI CAMPO DA CALCIO A 

CINQUE.   

 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica;  

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere favorevole; 

 

SENTITA la relazione dell’Ass. Mauro FALCO; 

 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale ha intenzione di 

procedere al rifacimento della pavimentazione del campo tennis, sito in Via De 

Gregorio di S. Elia, da terra battuta a manto di erba artificiale da utilizzarsi 

anche come campo da calcio a 5; 

 

RICHIAMATO il bando della Regione Piemonte relativo al “Piano 

annuale per l’impiantistica sportiva per l’anno 2009 – L.R. 93/95” che prevede 

la possibilità d’interventi di manutenzione straordinaria di impianti sportivi 

esistenti; 

 

DATO ATTO che l’intervento in questione rientra nella casistica permessa 

del “Piano annuale per l’impiantisca sportiva per l’anno 2009 – L.R: 93/95” e 

che è volontà dell’Amministrazione partecipare al bando in questione; 

 

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito 

accertato e proclamato dal Presidente: 

 
D E L I B E R A 

 

1) Di riassumere la premessa narrativa a far parte integrante del presente 

deliberato; 

2) Di dare mandato in ordine all’avviamento delle procedure rituali e di 

competenza al fine di conseguire l’obiettivo in oggetto.  
 

 

******** 

 

 

 

 

 

Inoltre 

 

 Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

D E L I B E R A  

 

DI RENDERE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 

n.267/2000  

 

******** 


